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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – Ministerija) parengė ir 2022 

m. gruodžio 7 d. raštu Nr. (1.1.3E-13) 10-5114 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

projekto“ Lietuvos  Respublikos Vyriausybei pateikė Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. balandžio 27 d. nutarimo Nr. 410 ,,Dėl 

Savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių ir pareigų, turto perėmimo valstybės nuosavybėn ir 

sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Klaipėdos universitetinę ligoninę, viešąją įstaigą Palangos 

reabilitacijos ligoninę ir viešąją įstaigą Klaipėdos jūrininkų ligoninę“ pakeitimo“ projektą (toliau – 

projektas). 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė (toliau – Teisės grupė), 

įvertinusi projekto atitiktį Lietuvos Respublikos įstatymams, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimams bei teisės technikos reikalavimams, 2022 m. gruodžio 14 d. pateikė išvadą Nr. NV-

3614 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2022 m. balandžio 27 d. nutarimo „Dėl Savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių ir pareigų, turto 

perėmimo valstybės nuosavybėn ir sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Klaipėdos universitetinę 

ligoninę, viešąją įstaigą Palangos reabilitacijos ligoninę ir viešąją įstaigą Klaipėdos jūrininkų 

ligoninę“ pakeitimo“ projekto (toliau – projektas) (TAP-22-2174; TAIS NR. 22-14730(3))“ (toliau 

– išvada), kuria pažymėjo, kad esminių pastabų ar pasiūlymų projektui neturi, tačiau pateikė 

tikslinamojo pobūdžio pastabas. 

Ministerija, atsižvelgdama į Teisės grupės išvadoje pateiktas pastabas, teikia patikslintą 

projektą.  

 PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės  2022 m. balandžio 27 d. nutarimo Nr. 410 ,,Dėl Savivaldybės turtinių ir neturtinių 

teisių ir pareigų, turto perėmimo valstybės nuosavybėn ir sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą 

Klaipėdos universitetinę ligoninę, viešąją įstaigą Palangos reabilitacijos ligoninę ir viešąją įstaigą 

Klaipėdos jūrininkų ligoninę“ pakeitimo“ projektas, 34 lapai. 
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